
 

 

 

 

Universidad Interamericana de Puerto Rico 

Recinto de Ponce 

HORAS DE OFICINA DE LOS PROFESORES 

Departamento División Académica de Educación en Línea   
Semestre:  Enero a Mayo 2020 (2020-30)  

Nombre Oficina Ext. 
Horas de Oficina 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

Bahamonde, Manuel E. Dr.  

mbahamon@ponce.inter.edu 
2220 2260 8:30am – 12:00med.  8:30am – 12:00med.   

Batiz Ortiz, René  
rbatiz@ponce.inter.edu   

DAED 2083   
9:00am – 12:00med. 

1:30pm – 2:30pm 
  

Clampitt Dunlap, Sharon 

sclampit@ponce.inter.edu 
2016 2127 

9:00am – 12:00med. 

2:00pm – 4:00pm 
    

Cedeño Feliciano, César A. 

ccedeno@ponce.inter.edu  
212 3057 

9:30am – 11:00am  

2:00pm – 3:30 
  9:30am – 11:00am   

Codero Morales, Eunice 

ecordero@ponce.inter.edu 

Directora Departamento  

DAED 1490  3:00pm -5:00pm  3:00pm – 5:00pm    

Correa Suarez, Lisbel  

lmcorrea@ponce.inter.edu 
DAED 2083      

Cruz Morales, Selma N. Profa.  

sncruz@ponce.inter.edu  
       

De las Casas, Antonio 

adlcasas@ponce.inter.edu 
234 2285 9:00am – 11:00am  9:00am – 11:00am    

Feliciano Quiñones, Bernardette 
bfelicia@ponce.inter.edu  

205 3252      

Flores Suarez, Waleska 

waflores@ponce.inter.edu  
204 2226   9:00am – 2:00pm   

Galarza Rivera, María  
pgalarza@ponce.inter.edu   

217 2255    11:00am – 1:30pm  

González Chevere, Orlando 
ochevere@ponce.inter.edu  

230  10:00am – 12:30pm  10:00am – 12:30pm 10:00am – 12:30pm 10:00am – 12:30pm 10:00am – 12:30pm 

Maldonado Santiago, Víctor 

vmaldona@ponce.inter.edu  
 213 2240  2:00pm – 3:00pm   2:00pm – 3:30pm   
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Nombre Oficina Ext. 
Horas de Oficina 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

Pérez Matos, Ivette  

iperez@ponce.inter.edu 
215 2127  9:00am – 12:00med.     

Ríos Steiner, Alma I. 

arios@ponce.inter.edu  
226 2270 

8:30am – 1:00pm 

2:00pm – 3:30pm  
    

Rivera Aponte, Rita 

rrivera@ponce.inter.edu  
228 2275 

12:00med. – 3:00pm  

Presencial 

Online 24/7  

E - mails Contacto: 

Cursos (si está matriculado online) 

rrivera@ponce.inter.edu 

 (si no está en cursos online)   

Rivera Montalvo, Diana  
drivera@ponce.inter.edu   

230 2277   9:00am – 2:00pm    

Rosado Camacho, Nancy 

nrosado@ponce.inter.edu 
201 2269 10:00am – 1:00pm  10:00am – 1:00pm    

Santiago Mélendez, Delma O.  

dosnatia@ponce.inter.edu  

Directora Académica 

 Programa Graduado    

Estudios 

Graduados 
2034 5:00pm – 6:00pm   5:00pm – 6:00pm    

Sigmann Baker, Erica  
esigmann@ponce.inter.edu   

222 2263 8:30am – 11:30am   8:30am – 11:30am  

Toro Martínez, Radamés  
rtoro@ponce.inter.edu   

236 2049 1:00pm – 2:00pm 1:30pm – 3:30pm 1:00pm – 2:00pm 
1:30pm – 3:30pm 

5:00pm – 5:30pm 
 

Torres Morales, Ramon 
ratorres@ponce.inter.edu  

218 2212  12:30pm – 3:30pm 12:30pm – 3:30pm 12:30pm – 3:30pm  

Torres Nazario, Marcos  
mtorres@ponce.inter.edu   

236 2049 10:00am – 1:00pm      

Torres Rosario, Virgenmina 
vitorres@ponce.inter.edu  

210 2239  8:30am – 12:00med. 8:30am – 12:00med.    

Torres Santiago, Madeline 

madtorre@ponce.inter.edu 
235 2111  9:00am – 3:00pm     

Vega García, Elia  

evega@ponce.inter.edu  
226 2270      

Vélez, Natalia 

nnvelez@ponce.inter.edu  
234 2285 8:00am – 1:00pm      

Vélez Granell, Carlos S. 
csvelez@ponce.inter.edu   

202 2222  9:30am – 11:30am  9:30am – 11:30am  

Vélez Miranda, Samuel 
svelez@ponce.inter.edu   

214 2249  1:30pm – 2:30pm    

Villa Rodríguez, Joel A.  
jvillasr@ponce.inter.edu   

233 2283  
1:00pm – 3:30pm  

5:30pm – 7:30pm  
 

1:00pm – 3:30pm  

5:30pm – 7:30pm 
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